



## **PRANEŠIMAS VISIEMS MOKYKLŲ IR ANKSTYVOJO MOKYMOSI IR VAIKŲ PRIEŽIŪROS SRITIES FSD DARBUOTOJAMS, NUO FM IR ŽMOGIŠŲJŲ IŠTEKLIŲ VADOVO - 2021 m. Vasario 5 d. COVID-19**

Šiame pranešime pateikiama svarbi informacija po Pirmosios Ministrės 2021 m. Vasario 2 d. pranešimo dėl numatomo laipsniško konkrečių mokyklos mokinių sugrįžimo į mokymąsi vietoje nuo 2021 m. Vasario 22 d. ir besimptomųjų testų, skirtų mokyklų ir ankstyvojo mokymosi bei vaikų priežiūros įstaigose dirbantiems darbuotojams, diegimas.

Tikiuosi, kad šis naujausias instruktažas jus ir jūsų šeimą suras gerai.

### **Numatytas Laipsniškas Grąžinimas**

2021 m. Vasario 2 d. Pirmoji ministrė paskelbė, kad Škotijos vyriausybė ketina nuo 2021 m. Vasario 22 d. pradėti vaikus palaipsniui sugražinti į mokyklą ir ankstyvojo ugdymo bei vaikų priežiūros įstaigas:

- Pirmą visų jaunesnių nei mokyklinio amžiaus vaikų ankstyvojo mokymosi ir vaikų priežiūros grąžinimas į pilną laiką;
- antra, 1–3 pradinių klasių mokinių grąžinimas į pilną laiką; ir
- trečia, grąžinimas ne pilnu laiku, nors ir ribotai, vyresnio amžiaus mokiniams leisti atlikti praktinį darbą mokykloje, kuris yra būtinas norint baigti nacionalinius kvalifikacijos kursus. Iš pradžių manoma, kad šiemis tikslams vienu metu bus ne daugiau kaip 5–8% vidurinės mokyklos mokinių.

Tai yra numatytas metodas, tačiau Pirmoji Ministrė pabrėžė, kad tai priklauso nuo tolesnės pažangos siekiant užkirsti kelią virusui ir jis turi būti galutinai patvirtintas 2021 m. Vasario 16 d.

Veiksmingai „Tayside Contracts“ darbuotojams tai reikš, kad dar kartą turėsime pakoreguoti mūsų darbuotojų, dirbančių pagal šias nuostatas, skaičių, kad būtų atsižvelgta į šį laipsnišką grąžinimą. Jūsų vadybininkas informuos jus, kaip tai paveiks jus.

Tiems mūsų darbuotojams, kurie gavo laišką iš BRO ir yra apsaugoti, tai nieko nekeičia ir jūs vis tiek privalote apsisaugoti ir nedalyvauti darbe iki kito pranešimo.

### **Asimptominis Testavimas Mokyklos ir Ankstyvojo mokymosi bei Vaiko Priežiūros darbuotojams**

Be to, kad paskelbė laipsniško grąžinimo pagrindą, Pirmoji Ministrė taip pat paskelbė, kad visiems ankstyvojo ugdymo bei vaikų priežiūros darbuotojams pradedama rengti besimptomųjų tyrimų programa.

Šis tyrimas bus siūlomas „namuose“ bandymo būdu du kartus per savaitę naudojant Škotijos vyriausybės pateiktus šoninius srauto įtaisus (LFD). Šis testavimo pasiūlymas mokyklų darbuotojams bus pateiktas kuo greičiau po to, kai testavimo rinkiniai bus pristatyti į kiekvieną mokyklos vietą Tayside ir bus imtasi visų būtinų veiksmų, kad palengvintų šį diegimą.



Tyrimai bus savanoriški, tačiau atsižvelgiant į tai, kad bandymų tikslas yra padėti nutraukti viruso perdavimo grandines, visi darbuotojai raginami dalyvauti šioje programoje, kad būtų užtikrintas jų pačių ir kitų saugumas.

Šiuo metu palaikome ryšį su kolegomis iš trijų sudedamųjų tarybų, kad aptartume, kaip tai praktiškai veiks mūsų darbuotojams, ir mes ketiname kitą savaitę pateikti papildomos informacijos ir išsamios informacijos.

Net ir šiame etape darbuotojams svarbu pastebėti, kad ši besimptomė testavimo programa nekeičia ir nepakeis dabartinių rekomendacijų tiems, kuriems yra simptomų, arba tiems, kurie laikomi artimais teigiamo atvejo kontaktais. Kiekvienas, turintis simptomų, nesvarbu, ar jis dalyvauja šioje programoje, ar ne, turėtų užsisakyti nemokamą NHS testą ir laikytis vyriausybės saviizoliacijos nurodymų, kol bus žinomi jų testo rezultatai. Žmonės, turintys simptomų, neturi toliau pasikliauti neigiamu LFD rezultatu. Testavimas taip pat nepakeičia pagrindinių prevencinių priemonių, tokių kaip reguliarus rankų plovimas, AAP ir socialinis atstumas.

Jei turite kokių nors klausimų apie bet kurį šios instrukcijos turinį, pasitarkite su savo tiesioginiu vadovu arba mūsų personalo komandos nariu.

Toliau reguliariai ieškokite „Tayside Contracts“ tinklalapyje [www.tayside-contracts.co.uk](http://www.tayside-contracts.co.uk) ir patikrinkite, ar nėra naujinių.

Jei dar to nepadarėte ir norite mums pateikti savo el. Pašto adresą, kad galėtumėte naudotis elektronine prieiga prie tokių komunikacijų, prašome persiųsti savo el. Pašto adresą adresu [Communications@tayside-contracts.co.uk](mailto:Communications@tayside-contracts.co.uk) Mes nepersiūsime jūsų el. Pašto adreso jokioms trečiosioms šalims ir nenaudosime jo jokiais kitais tikslais, išskyrus bendravimą su jumis.

**Frank Reilly, FM ir žmogiškųjų išteklių vadovas, 2021 m. Vasario 5 d**



**VEIDO DANGA / VENKITE MINIOS / PLAUKITE RANKAS / DU METRAI / SAVE IZOLIUOTI**